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INSTALLATEURS AUREA HYBRIDE ADD-ON 

Bedrijfsnaam Plaats Tel Website/E-mail 

NOORD HOLLAND 

F&D Installatie service Westerland 06-41 85 48 98 https://fdinstallaties.nl 

ZUID HOLLAND 

Burg Installatietechneik Lisse 0252-21 24 28 https://www.burginstallatietechniek.nl 

Installatiebedrijf Van der Helm  Honselersdijk 0174-63 12 24 https://warmwestland.nl 

Koren Airco  Gouda 0182-53 40 31 http://www.koren-airco.nl 

Fa. M.W. de Leeuw en Zonen Koudekerk a/d Rijn 071-341 25 08  

    

UTRECHT 

Installatiebedrijf Goedhart Ameide 06-43 16 80 92 https://www.installatiebedrijfgoedhart
.nl 

ZEELAND 

Marco Neijts Installatietechniek Wemeldinge 06-18 39 48 87 https://mwdeleeuw.nl 

NOORD BRABANT 

Bogers Installatieburo Roosendaal 0165-54 24 50 https://www.bogersbv.nl 

Janssens Verwarming B.V. Luyksgestel 06-22 47 83 51 https://janssensverwarming.nl 

    

LIMBURG 

Pulson Installatie Heibloem 06-24 19 98 86 mailto:info@pulson.nl 

GELDERLAND 

Klimate Quality Cooling Nijmegen 024-35 61 080 https://www.klimate.nl 

Nijhof Ecotec Eibergen 0545-47 81 84 https://www.nijhofecotec.nl 

Cornelissen Installatie service 
BV 

Zutphen 

 

0575-84 67 28 

 

https://www.cornelisseninstallatie.nl 

FA. G.J. Klein Wolterink Aalten 0543-46 12 06 https://www.kleinwolterink.com 

Klomp Installatietechniek Stokkum 06-51 92 26 57 https://www.klompinstallatie.nl 
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Porskamp Installatie techniek 
B.V. Lichtenvoorde 0544-37 21 79 https://porskamp.com 

Robben Installaties V.O.F. Ulft 06-51 82 50 49 - 

Loodgietersbedrijf Tesselaar Dieren 0313-41 67 13 - 

Installatiebedrijf Gerhard 
Voltman B.V. Bredevoort 0543-45 16 58 https://gerhardvoltman.nl 

Installatietechniek Roma B.V. Almen 0575-43 12 13 
https://www.installatietechniek-
roma.nl 

Hengeveld Installatietechniek 
B.V. Neede 06-23 25 07 59 

https://www.hengeveld-
installatietechniek.nl 

WSI Techniek 
Beheer&onderhoud B.V. Lichtenvoorde  0544-37 59 89 https://wsi-techniek.nl 

Total Climate Care Winterswijk 06-18 59 91 19 
https://www.totalclimatecare.nl/clima
te 

Aton Energy Zuid Almkerk 06-25 02 07 51 https://atonenergy.nl 

Meddens & Van Ree 
Installatietechniek B.V. 

Nijkerk 0332-45 84 28 https://www.installatietechnieknijkerk
.nl 

Installatie Techniek Beusichem Beusichem 0345-50 19 60 https://www.installatietechniekbeusic
hem.nl 

    

OVERIJSSEL 

TES Installatietechniek Enter 0547-38 39 30 https://www.tes-installatie.nl 

Lammertink Wierden Wierden 0546-57 19 66 https://www.lammertink-wierden.nl 

Kiekebos Klimaat & Duurzaam Staphorst 0522-24 67 83 https://www.kiekebos.nl 

FH Loohuis Saasveld/ Daarle/ 
Ootmarsum 

074-34 94 301 https://www.fhloohuis.nl 

JGM Installatietechniek B.V. 
Rijssen 0548 622 375 Overijssel 

 

Rijssen 0548- 62 23 75  

FLEVOLAND 

Totec Installatiebedrijf Urk 0527-74 84 44 https://totec.nl 

DRENTHE 

Kool Loodgietersbedrijf Nieuw Buinen 0599-65 77 14 https://www.kool-loodgietersbedrijf.nl 

FRIESLAND 
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Yntema installatietechniek Wons 0515-57 92 58 https://www.yntema.nl 

Installatiebedrijf Otte    Sneek 0515-41 35 31 https://otte-installaties.nl 
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